
 

 

Spett.le  COMUNE DI QUARTO D’ALTINO 

  Ufficio Tributi 

  SEDE 

 
  

Oggetto: Prospetto di liquidazione ravvedimento operoso ai sensi dell’ art. 13 D. Lgs. 472/1997, 

               Legge 220/2010 art. 1, Legge 111/2011 art. 23, D.Lgs 158/2015. 

 

 

TRIBUTO 
 

 

CONTRIBUENTE 
 

 

RECAPITO TELEFONICO  

DOMICILIO FISCALE  

CODICE FISCALE   

ANNO D’IMPOSTA 
 

 

□ RAVVEDIMENTO SPRINT: mancato o parziale pagamento del tributo eseguito entro 15 gg.  

dalla data di scadenza, sanzione pari allo 0,1%  per ogni giorno fino ad un max di 15 gg.; 

□ RAVVEDIMENTO BREVE: mancato o parziale pagamento del tributo eseguito entro 30 gg. 

dalla data di scadenza, sanzione pari al  1,5%; 

□ RAVVEDIMENTO INTERMEDIO: mancato o parziale pagamento del tributo eseguito oltre  

 30 gg. dalla data di scadenza ed entro i  90  gg. dal medesimo termine, sanzione pari al 1,67%; 

□ RAVVEDIMENTO LUNGO: mancato o parziale  pagamento del tributo eseguito oltre 90 gg. 

dalla data di scadenza, sanzione pari al 3,75%.   
  

IMU 
 

TASI 

Tributo 
 

  

Sanzione 
 

  

Interessi   (2017 →0,1% - 2018� 0,3%) 

calcolati in base agli effettivi giorni di ritardo 

  

TOTALE 
 

  

 

Si allega fotocopia del versamento. 

 
 

Quarto D’Altino, lì __________________        FIRMA    __________________________________ 

 
 

ATTENZIONE: il versamento va effettuato tramite F24 semplificato barrando la casella RAV. OP. ed 

indicando l’importo complessivo del dovuto comprensivo di imposta, sanzione ed interesse. 


